7><£0

"V

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДАМОВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

V S . / О .  J .O J j tо
п. Адамовка

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования
Адамовский район от 03.04.2018 №311-п

В связи с изменением состава общественного совета по проведению независимой
оценки качества условий образовательной деятельности муниципальных образовательных
организаций и качества условий оказания услуг муниципальными организациями
культуры:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования
Адамовский район от 03.04.2018 №311-п «Об общественном совете по проведению
независимой оценки качества условий образовательной деятельности муниципальных
образовательных организаций и качества условий оказания услуг муниципальными
организациями культуры на территории муниципального образования Адамовский район»:

1.1. Приложение к постановлению № 1 изложить в новой редакции согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации по социальным вопросам администрации муниципального
образования Адамовский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит
размещению на сайте администрации муниципального образования Адамовский район в
сети Интернет.

Глава муниципального образование В.Ю. Новиков

2

Приложение
а И v ,

Hf /^Постановлению администрации
муниципального образования
Адамовский район

№  333- /ь-

М П ?  v ̂  &•?

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Адамовский район от 03.04.2018
№311-п

Состав
общественного совета по проведению независимой оценки качества условий

образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную
деятельность в Адамовском районе

Букарова
Татьяна Владимировна

председатель районного
Оренбургской областной
организации «Совет женщин»
(по согласованию)

отделения
общественной

Ивашов
Павел Васильевич

председатель Совета ветеранов Адамовского
района (по согласованию)

Постовалова Юлия
Александровна

председатель Штаба местного отделения
Всероссийского общественного
движения "Волонтеры Победы" в Адамовском
районе (по согласованию)

Чехович Татьяна Анатольевна член Родительского комитета Адамовского
района (по согласованию)

Галюк Елена Юрьевна член Родительского комитета Адамовского
района (по согласованию)